



## EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE – CE, através do Hospital Municipal Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster, faz publicar o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.003/2023-PERP, cujo objeto é o Registro de preços visando à aquisição de equipamentos médico hospitalares, mobiliários e de processamento de dados destinados a apoiar a adoção de medidas de estruturação e adequação dos seguintes ambientes de atendimento ás gestantes, parturientes, recémnascidos e puérperas, no Centro Obstétrico Dr. Dilberto Prata Mota, pertencente ao Hospital Municipal Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster do Município de Maranguape CE. Torna Público que fica Homologado o processo supracitado em favor da empresa: 01. COSTA & SOUZA COMÉRCIO HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ Nº 46.093.723/0001-83, com valor total do(s) Itens(s) 01 E 02 perfazendo um total de R\$ 29.500,00 (Vinte e nove mil e quinhentos reais) e 02. BHIOGRANO COMÉRCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS E MÉDICOS LTDA inscrita no CNPJ Nº 36.159.799/0001-00, com valor total do(s) Itens(s) 03 perfazendo um total de R\$ 10.000,00 (Dez mil reais). Responsável pela homologação: EDER DE ALMEIDA FERNANDES – Diretor Geral do Hospital Municipal Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster. Maranguape em 20 de outubro de 2023.







## CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

O Diretor Geral do Hospital Municipal Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster, certifica que o Extrato de Homologação referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.003/2023-PERP, que tem como objeto o Registro de preços visando à aquisição de equipamentos médico hospitalares, mobiliários e de processamento de dados destinados a apoiar a adoção de medidas de estruturação e adequação dos seguintes ambientes de atendimento ás gestantes, parturientes, recém-nascidos e puérperas, no Centro Obstétrico Dr. Dilberto Prata Mota, pertencente ao Hospital Municipal Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster do Município de Maranguape CE, foi afixado nesta data, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece Art. 87 da Lei Orgânica do Município.

Maranguape-CE, em 20 de outubro de 2023.

Eder de Almeida Fernandes

Diretor Geral do Hospital Municipal Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster